
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 29 июня 2016 года           № 1 
 

 

 

О согласовании назначения  

Жиряковой С.Н. на должность  

заместителя главы администрации  

по социальному развитию администрации  

Губкинского городского округа  
 

 

В соответствии с пунктом 28 части 2 статьи 40 Устава Губкинского 

городского округа и Регламентом Совета депутатов Губкинского городского 

округа Совет депутатов  

 

р е ш и л: 

 

1. Согласовать назначение Жиряковой Светланы Николаевны  

на должность заместителя главы администрации по социальному развитию 

администрации Губкинского городского округа. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов        А.П. Гаевой 


